
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

111 08/05/2018 17 9

Oggetto: 

D.Lgs. 152/2006, societa' ECOAMBIENTE SALERNO spa, con sede legale in Salerno, via San 
Leonardo, snc, loc. Migliaro e impianto nel Comune di Montecorvino Pugliano, localita' 
Parapoti    Voltura per cambio legale rappresentante e gestore all'Autorizzazione Integrata 
Ambientale rilasciata con D.D. n. 176 del 28/07/2015.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

CHE con  Decreto  Dirigenziale  n.176  del  28/07/2015, è  stata  rilasciata  l'autorizzazione  integrata
ambientale alla società ECOAMBIENTE SALERNO spa, con sede legale in Salerno, via San Leonardo,
snc, loc. Migliaro,  per l'  impianto di trattamento del percolato, a servizio della discarica esaurita nel
Comune di di Montecorvino Pugliano, località Parapoti , per l’attività IPPC cod. 5.3 lettera a punto 2);

CHE il  05/04/2018, prot. 0221844, è stata acquisita comunicazione di voltura,  per cambio legale rap-
presentante e gestore dell'installazione, nella persona del sig. Vincenzo Petrosino, nato a Nocera Inferio-
re il 15.09.1966, subentrando al dott. Giovanni D'Antonio; 

CHE il 27/04/2018, prot. 273214, è stata acquisita l'istanza di voltura con l'autocertificazione dell'iscrizio-
ne alla Camera di Commercio, con dichiarazione antimafia del nuovo legale rappresentante;

VISTI:
a. D.Lgs. n. 152  del 03.04.06;

b. Legge n. 241/1990;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, ing.
Giovanni Galiano,

DECRETA

1) di autorizzare la voltura alla società ECOAMBIENTE SALERNO spa, con sede legale in Salerno, via
San Leonardo, snc, loc. Migliaro e impianto nel Comune di Montecorvino Pugliano, località Parapoti , del
Decreto Dirigenziale n.176 del 28/07/2015 , per cambio legale rappresentante e gestore nella persona
del sig. Vincenzo Petrosino, nato a Nocera Inferiore il 15.09.1966;

2) di imporre al Gestore di custodire il presente provvedimento,  presso lo Stabilimento e di consentirne
la visione a quanti legittimati al controllo;

3) che copia del presente provvedimento sarà pubblicato sull’apposito sito web istituzionale della  U.O.D.
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti di Salerno;

4) di notificare a mezzo pec il presente provvedimento alla  società ECOAMBIENTE SALERNO spa; 

5) di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Sindaco  del  Comune  di  Montecorvino  Pugliano,
all’Amministrazione Provinciale di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento
di Salerno, alla  Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti, Valutazioni e Autorizzazioni
Ambientali della Regione Campania;

6) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione.

                                                                                                                             avv. Anna Martinoli


